не більше 

92 

(дев’яност

о двох) 

днів. 

застосування 

пільгової 

процентної 

ставки, до 

розрахунково

го дня, але 

при цьому: 

для операцій, 

які здійснені 

протягом 

місяця 

відкриття 

рахунку, 

пільговий 

період триває 

не більше 122 

(ста двадцяти 

двох) днів; 

для операцій, 

які здійснені 

протягом 

другого 

місяця після 

місяця 

відкриття 

рахунку, 

пільговий 

період триває 

не більше 92 

(дев’яносто 

двох днів); 

для операцій, 

які здійснені 

протягом 

розрахунковог

о дня, але не